
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

103 105 107 191 131 121 111 193 123 133 113 141

C C C C C C C C C C C C )
20

1
20

1

3

WB, Schulstr./Platz d. Demo.
WB, Schillerstraße (2)
WB, Ernst-Kamieth-Straße
WB, Hbf. (3)
WB, Hbf. (3)
WB, Eichstraße
WB, Heideweg
WB, Damaschkestraße
Reinsdorf, Schule
WB, Rote Landstraße
WB, Rothemark
Piesteritz, Freibad
Piesteritz, BBZ-Handwerk
Piesteritz, Reisser GmbH
Apollensdorf-Nord, Hirschsprung
Apollensdorf-Nord, Bussardweg
Apollensdorf, Friedhof
Apollensdorf, Alte Dorfstraße
Apollensdorf, Hubertusstraße
Apollensdorf, Roßlauer Straße
Apollensdorf, Abzw. Roßlauer Str. (2)
Linie 303 Richtung Piesteritz

Griebo, Mitte
Griebo, B 187
Griebo, Siedlung
Griebo, Kohlgarten
fährt weiter als 350 nach Piesteritz

Coswig, Friedhof
Coswig, Lugweg
Coswig, Lindenweg
Coswig, Lärchenstraße
Coswig, Hubertusplatz
Coswig, Luisenstraße
Coswig, Beethovenring
Coswig, Fröbel-Grundschule
Coswig, Bahnhof (2)
RB 51 von Dessau
kommt als Linie 351 von Buko
Linie 300 von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)
Coswig, Luisenstraße
Coswig, Schulstraße
Coswig, Rudolf-Breitscheid-Platz
Coswig, ehemaliges Chemiewerk
Buro, Mitte
Buro, B 187
Klieken, Hauptstraße
Klieken, Schule
weiter als 350 nach Coswig

ab

an
ab

an

5:57

6:12
6:12
6:14
6:16
6:18
6:21
6:22
6:30
6:32
6:37

6:33
6:34
6:37
6:38

6:42
6:45
6:46
6:48
6:51
6:52
6:54
6:55
7:00

6:43
7:00

7:03
7:03
7:05
7:07
7:09
7:12
7:13
7:21
7:23

12:27

12:27

12:46
12:46
12:48
12:50
12:52
12:55
12:56
13:04
13:06

12:48
12:54
12:56
12:58
13:02
13:11
13:12
13:13

13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:25

13:29

13:33

13:35

13:37

13:25

13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:41
13:43
13:44
13:45
13:46

13:49
13:52
13:53
13:55

13:28

13:35

13:46
13:46
13:48
13:50
13:52
13:55
13:56
14:04
14:06

14:28

14:27

14:44
14:44
14:46
14:48
14:50
14:53
14:54
15:02
15:04

15:00

15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:29

15:24
15:27
15:28

14:48
14:54
14:56
14:58
15:02
15:11
15:12
15:13

15:15
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:25

15:29

15:33

15:35

15:37
15:28

15:27

15:30
15:30
15:32
15:34
15:36
15:39
15:40
15:48
15:50

15:28

15:27

15:40
15:40
15:42
15:44
15:46
15:49
15:50
15:58
16:00

350 Reinsdorf - Griebo  - Coswig - Klieken

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien!)  

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

142 102 104 106 190 110 122 112 192 114 116 194

C ) C C C C C C C C C C C
3

1

20

1

20

1

20

Klieken, Schule
Buro, Mitte
Buro, B 187
Coswig, ehemaliges Chemiewerk
Coswig, Hohes Elbufer
Coswig, Post
Coswig, Hubertusplatz
Coswig, Bahnhof (2)
weiter als Linie 351 nach Jeber-Bergfrieden
Coswig, Bahnhof (2)
Coswig, Beethovenring
Coswig, Fröbel-Grundschule
Linie 351 von Hundeluft
Coswig, Bahnhof (2)
Coswig, Luisenstraße
Coswig, Schulstraße
Coswig, Hohes Elbufer
Coswig, Post
Coswig, Lugweg
Coswig, Lindenweg
Coswig, Lärchenstraße
Coswig, Friedhof
Griebo, Mitte
Griebo, B 187
Griebo, Siedlung
kommt als Linie 350 von Reinsdorf
Griebo, Kohlgarten
Griebo, B 187
Apollensdorf, Friedhof
Apollensdorf, Abzw. Roßlauer Str. (1)
Apollensdorf, Roßlauer Straße
Apollensdorf, Hubertusstraße
Apollensdorf, Alte Dorfstraße
Piesteritz, PCI
Piesteritz, BBZ-Elbe
Piesteritz, Stickstoffwerke
Piesteritz, Apotheke
Piesteritz, Pestalozzistr. (2)
Piesteritz, Bf. (Torhaus)
Piesteritz, Bf. (Schwimmhalle)
Piesteritz, Parkstraße
Apollensdorf, Friedhof
Apollensdorf-Nord, Bussardweg
Apollensdorf-Nord, Hirschsprung
Piesteritz, Reisser GmbH
Piesteritz, BBZ-Handwerk
Piesteritz, Freibad
WB, Rothemark
WB, Rote Landstraße
Reinsdorf, Denkmalsplatz
Reinsdorf, Gartenweg
Reinsdorf, Strandbad
Reinsdorf, Schule
WB, Damaschkestraße
WB, Heideweg
WB, Eichstraße
WB, Kreisverwaltung
WB, Hbf. (3)
WB, Hbf. (3)
WB, Ernst-Kamieth-Straße
WB, Schillerstraße (1)
WB, Schulstr./Platz d. Demo.

ab

an
ab

an

5:55
6:02
6:03
6:04
6:07
6:09
6:12
6:14

6:07
6:09
6:10
6:14
6:17
6:17
6:19
6:22
6:24

6:26

6:30

6:35
6:38
6:39
6:40
6:41
6:43
6:44
6:45

6:47
6:48
6:49
6:51
6:58
7:02
7:04
7:06
7:12

7:07
7:10
7:11
7:12
7:13
7:15
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:24
7:25

7:26
7:27
7:30
7:31
7:32
7:35

6:37
6:44
6:45
6:46
6:49
6:51
6:54

6:57

6:59

7:01
7:05

7:10

7:11
7:13

7:20
7:21
7:24
7:25

7:26
7:27
7:30
7:31
7:32
7:35

7:28
7:35
7:36
7:37
7:40
7:42
7:45
7:47

13:16
13:23
13:24
13:25
13:28
13:30
13:33
13:35
13:40

13:53
13:55
13:57

14:02
14:03
14:05
14:06

13:40
13:42
13:43

13:48
13:50

13:52
13:56
13:57
13:59
14:00
14:04
14:06
14:09

14:10

14:08
14:15
14:16
14:17
14:20
14:22

15:06
15:13
15:14
15:15
15:18
15:20
15:23
15:25
15:30

15:30
15:32
15:33

15:38
15:40

15:42
15:46
15:47
15:49
15:50
15:54
15:56
15:59

16:00

15:52
15:59
16:00
16:01
16:04
16:06

350 Klieken - Coswig - Griebo - Reinsdorf

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien!)  

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

501 401 451 503 403 453 505 405 455 507 407 457 509 409 459 511 411 461 513 413 463 515 415 465 517 417 467 519

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

Griebo, B 187

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Zug von Dessau

Zug von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Schulstraße

Coswig, Post

Coswig, Rudolf-Breitscheid-Platz

Coswig, Rosenstraße

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Buro, Mitte

Klieken, Hauptstraße

Klieken, Schule

ab

an

4:37

4:38

4:40

5:04

5:05

5:07

5:09

5:11

5:13

5:15

5:17

5:21a

5:23a

5:37

5:23a

5:25a

5:27

5:34

5:34e

5:36e

5:38e

5:41

5:41

5:42

5:45

5:49

5:51

5:37

5:38

5:40

6:04

6:05

6:07

6:09

6:11

6:13

6:15

6:17

6:21a

6:23a

6:29

6:23a

6:25a

6:27

6:29

6:34

6:34e

6:36e

6:38e

6:41

6:41

6:42

6:45

6:49

6:51

6:37

6:38

6:40

7:04

7:05

7:07

7:09

7:11

7:13

7:15

7:17

7:21a

7:23a

7:28

7:29

7:23a

7:25a

7:27

7:28

7:29

7:34

7:34e

7:36e

7:38e

7:41

7:41

7:42

7:45

7:49

7:51

7:37

7:38

7:40

8:04

8:05

8:07

8:09

8:11

8:13

8:15

8:17

8:21a

8:23a

8:28

8:29

8:23a

8:25a

8:27

8:28

8:29

8:34

8:34e

8:36e

8:38e

8:41

8:41

8:42

8:45

8:49

8:51

8:37

8:38

8:40

9:04

9:05

9:07

9:09

9:11

9:13

9:15

9:17

9:21a

9:23a

9:28

9:23a

9:25a

9:27

9:28

9:34

9:34e

9:36e

9:38e

9:41

9:41

9:42

9:45

9:49

9:51

9:37

9:38

9:40

10:04

10:05

10:07

10:09

10:11

10:13

10:15

10:17

10:21a

10:23a

10:28

10:29

10:23a

10:25a

10:27

10:28

10:29

10:34

10:34e

10:36e

10:38e

10:41

10:41

10:42

10:45

10:49

10:51

10:37

10:38

10:40

11:04

11:05

11:07

11:09

11:11

11:13

11:15

11:17

11:21a

11:23a

11:28

11:29

11:23a

11:25a

11:27

11:28

11:29

11:34

11:34e

11:36e

11:38e

11:41

11:41

11:42

11:45

11:49

11:51

11:37

11:38

11:40

12:04

12:05

12:07

12:09

12:11

12:13

12:15

12:17

12:21a

12:23a

12:29

12:23a

12:25a

12:27

12:29

12:34

12:34e

12:36e

12:38e

12:41

12:41

12:42

12:45

12:49

12:51

12:37

12:38

12:40

13:04

13:05

13:07

13:09

13:11

13:13

13:15

13:17

13:21a

13:23a

13:28

13:23a

13:25a

13:27

13:28

13:34

13:34e

13:36e

13:38e

13:41

13:41

13:42

13:45

13:49

13:51

13:37

13:38

13:40

350 ARB: Reinsdorf - Griebo  - Coswig - Klieken

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

419 469 521 421 471 523 423 473 525 425 475 527 427 477 529 429 479 531 431 481 533 433 483 535 435 485 537

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

Griebo, B 187

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Zug von Dessau

Zug von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Schulstraße

Coswig, Post

Coswig, Rudolf-Breitscheid-Platz

Coswig, Rosenstraße

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Buro, Mitte

Klieken, Hauptstraße

Klieken, Schule

ab

an

14:04

14:05

14:07

14:09

14:11

14:13

14:15

14:17

14:21a

14:23a

14:28

14:23a

14:25a

14:27

14:28

14:34

14:34e

14:36e

14:38e

14:41

14:41

14:42

14:45

14:49

14:51

14:37

14:38

14:40

15:04

15:05

15:07

15:09

15:11

15:13

15:15

15:17

15:21a

15:23a

15:28

15:29

15:23a

15:25a

15:27

15:28

15:29

15:34

15:34e

15:36e

15:38e

15:41

15:41

15:42

15:45

15:49

15:51

15:37

15:38

15:40

16:04

16:05

16:07

16:09

16:11

16:13

16:15

16:17

16:21a

16:23a

16:28

16:29

16:23a

16:25a

16:27

16:28

16:29

16:34

16:34e

16:36e

16:38e

16:41

16:41

16:42

16:45

16:49

16:51

16:37

16:38

16:40

17:04

17:05

17:07

17:09

17:11

17:13

17:15

17:17

17:21a

17:23a

17:28

17:29

17:23a

17:25a

17:27

17:28

17:29

17:34

17:34e

17:36e

17:38e

17:41

17:41

17:42

17:45

17:49

17:51

17:37

17:38

17:40

18:04

18:05

18:07

18:09

18:11

18:13

18:15

18:17

18:21a

18:23a

18:28

18:29

18:23a

18:25a

18:27

18:28

18:29

18:34

18:34e

18:36e

18:38e

18:41

18:41

18:42

18:45

18:49

18:51

18:37

18:38

18:40

19:04

19:05

19:07

19:09

19:11

19:13

19:15

19:17

19:21a

19:23a

19:28

19:29

19:23a

19:25a

19:27

19:28

19:29

19:34

19:34e

19:36e

19:38e

19:41

19:41

19:42

19:45

19:49

19:51

19:37

19:38

19:40

20:04

20:05

20:07

20:09

20:11

20:13

20:15

20:17

20:21a

20:23a

20:28

20:29

20:23a

20:25a

20:27

20:28

20:29

20:34

20:34e

20:36e

20:38e

20:41

20:41

20:42

20:45

20:49

20:51

20:37

20:38

20:40

21:04

21:05

21:07

21:09

21:11

21:13

21:15

21:17

21:21a

21:23a

21:28

21:23a

21:25a

21:27

21:28

21:34

21:34e

21:36e

21:38e

21:41

21:41

21:42

21:45

21:49

21:51

21:37

21:38

21:40

22:04

22:05

22:07

22:09

22:11

22:13

22:15

22:17

22:21a

22:23a

22:29

22:23a

22:25a

22:27

22:29

22:34

22:34e

22:36e

22:38e

22:41

22:41

22:42

22:45

22:49

22:51

22:37

22:38

22:40

350 ARB: Reinsdorf - Griebo  - Coswig - Klieken

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag

501 401 451 503 403 453 505 405 455 507 407 457 509 409 459 511 411 461 513 413 463 515 415 465 517 417 467 519

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

Griebo, B 187

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Zug von Dessau

Zug von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Schulstraße

Coswig, Post

Coswig, Rudolf-Breitscheid-Platz

Coswig, Rosenstraße

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Buro, Mitte

Klieken, Hauptstraße

Klieken, Schule

ab

an

4:37

4:38

4:40

5:04

5:05

5:07

5:09

5:11

5:13

5:15

5:17

5:21a

5:23a

5:37

5:23a

5:25a

5:27

5:34

5:34e

5:36e

5:38e

5:41

5:41

5:42

5:45

5:49

5:51

5:37

5:38

5:40

6:04

6:05

6:07

6:09

6:11

6:13

6:15

6:17

6:21a

6:23a

6:29

6:23a

6:25a

6:27

6:29

6:34

6:34e

6:36e

6:38e

6:41

6:41

6:42

6:45

6:49

6:51

6:37

6:38

6:40

7:04

7:05

7:07

7:09

7:11

7:13

7:15

7:17

7:21a

7:23a

7:28

7:29

7:23a

7:25a

7:27

7:28

7:29

7:34

7:34e

7:36e

7:38e

7:41

7:41

7:42

7:45

7:49

7:51

7:37

7:38

7:40

8:04

8:05

8:07

8:09

8:11

8:13

8:15

8:17

8:21a

8:23a

8:28

8:29

8:23a

8:25a

8:27

8:28

8:29

8:34

8:34e

8:36e

8:38e

8:41

8:41

8:42

8:45

8:49

8:51

8:37

8:38

8:40

9:04

9:05

9:07

9:09

9:11

9:13

9:15

9:17

9:21a

9:23a

9:28

9:23a

9:25a

9:27

9:28

9:34

9:34e

9:36e

9:38e

9:41

9:41

9:42

9:45

9:49

9:51

9:37

9:38

9:40

10:04

10:05

10:07

10:09

10:11

10:13

10:15

10:17

10:21a

10:23a

10:28

10:29

10:23a

10:25a

10:27

10:28

10:29

10:34

10:34e

10:36e

10:38e

10:41

10:41

10:42

10:45

10:49

10:51

10:37

10:38

10:40

11:04

11:05

11:07

11:09

11:11

11:13

11:15

11:17

11:21a

11:23a

11:28

11:29

11:23a

11:25a

11:27

11:28

11:29

11:34

11:34e

11:36e

11:38e

11:41

11:41

11:42

11:45

11:49

11:51

11:37

11:38

11:40

12:04

12:05

12:07

12:09

12:11

12:13

12:15

12:17

12:21a

12:23a

12:29

12:23a

12:25a

12:27

12:29

12:34

12:34e

12:36e

12:38e

12:41

12:41

12:42

12:45

12:49

12:51

12:37

12:38

12:40

13:04

13:05

13:07

13:09

13:11

13:13

13:15

13:17

13:21a

13:23a

13:28

13:23a

13:25a

13:27

13:28

13:34

13:34e

13:36e

13:38e

13:41

13:41

13:42

13:45

13:49

13:51

13:37

13:38

13:40

350 ARB: Reinsdorf - Griebo  - Coswig - Klieken

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag

419 469 521 421 471 523 423 473 525 425 475 527 427 477 529 429 479 531 431 481 533 433 483 535 435 485 537

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

Griebo, B 187

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Zug von Dessau

Zug von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Schulstraße

Coswig, Post

Coswig, Rudolf-Breitscheid-Platz

Coswig, Rosenstraße

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Buro, Mitte

Klieken, Hauptstraße

Klieken, Schule

ab

an

14:04

14:05

14:07

14:09

14:11

14:13

14:15

14:17

14:21a

14:23a

14:28

14:23a

14:25a

14:27

14:28

14:34

14:34e

14:36e

14:38e

14:41

14:41

14:42

14:45

14:49

14:51

14:37

14:38

14:40

15:04

15:05

15:07

15:09

15:11

15:13

15:15

15:17

15:21a

15:23a

15:28

15:29

15:23a

15:25a

15:27

15:28

15:29

15:34

15:34e

15:36e

15:38e

15:41

15:41

15:42

15:45

15:49

15:51

15:37

15:38

15:40

16:04

16:05

16:07

16:09

16:11

16:13

16:15

16:17

16:21a

16:23a

16:28

16:29

16:23a

16:25a

16:27

16:28

16:29

16:34

16:34e

16:36e

16:38e

16:41

16:41

16:42

16:45

16:49

16:51

16:37

16:38

16:40

17:04

17:05

17:07

17:09

17:11

17:13

17:15

17:17

17:21a

17:23a

17:28

17:29

17:23a

17:25a

17:27

17:28

17:29

17:34

17:34e

17:36e

17:38e

17:41

17:41

17:42

17:45

17:49

17:51

17:37

17:38

17:40

18:04

18:05

18:07

18:09

18:11

18:13

18:15

18:17

18:21a

18:23a

18:28

18:29

18:23a

18:25a

18:27

18:28

18:29

18:34

18:34e

18:36e

18:38e

18:41

18:41

18:42

18:45

18:49

18:51

18:37

18:38

18:40

19:04

19:05

19:07

19:09

19:11

19:13

19:15

19:17

19:21a

19:23a

19:28

19:29

19:23a

19:25a

19:27

19:28

19:29

19:34

19:34e

19:36e

19:38e

19:41

19:41

19:42

19:45

19:49

19:51

19:37

19:38

19:40

20:04

20:05

20:07

20:09

20:11

20:13

20:15

20:17

20:21a

20:23a

20:28

20:29

20:23a

20:25a

20:27

20:28

20:29

20:34

20:34e

20:36e

20:38e

20:41

20:41

20:42

20:45

20:49

20:51

20:37

20:38

20:40

21:04

21:05

21:07

21:09

21:11

21:13

21:15

21:17

21:21a

21:23a

21:28

21:23a

21:25a

21:27

21:28

21:34

21:34e

21:36e

21:38e

21:41

21:41

21:42

21:45

21:49

21:51

21:37

21:38

21:40

22:04

22:05

22:07

22:09

22:11

22:13

22:15

22:17

22:21a

22:23a

22:29

22:23a

22:25a

22:27

22:29

22:34

22:34e

22:36e

22:38e

22:41

22:41

22:42

22:45

22:49

22:51

22:37

22:38

22:40

350 ARB: Reinsdorf - Griebo  - Coswig - Klieken

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

701 801 703 737 803 705 739 805 707 741 807 709 743 809 711 745 811 713 747 813 715 749 815 717 751 817 719 753

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

Griebo, B 187

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Zug von Dessau

Zug von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Schulstraße

Coswig, Post

Coswig, Rudolf-Breitscheid-Platz

Coswig, Rosenstraße

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Buro, Mitte

Klieken, Hauptstraße

Klieken, Schule

ab

an

4:37

4:38

4:40

4:42

4:44

4:46

4:48

4:50

4:54a

4:56a

4:56a

4:58a

5:00

5:07

5:08

5:10

5:37

5:38

5:40

5:42

5:44

5:46

5:48

5:50

5:54a

5:56a

5:56a

5:58a

6:00

5:37

6:00

6:00e

6:02e

6:04e

6:07

6:07

6:08

6:11

6:15

6:17

6:07

6:08

6:10

6:37

6:38

6:40

6:42

6:44

6:46

6:48

6:50

6:54a

6:56a

6:56a

6:58a

7:00

7:00

7:00e

7:02e

7:04e

7:07

7:07

7:08

7:11

7:15

7:17

7:07

7:08

7:10

7:37

7:38

7:40

7:42

7:44

7:46

7:48

7:50

7:54a

7:56a

7:56a

7:58a

8:00

8:00

8:00e

8:02e

8:04e

8:07

8:07

8:08

8:11

8:15

8:17

8:07

8:08

8:10

8:37

8:38

8:40

8:42

8:44

8:46

8:48

8:50

8:54a

8:56a

8:56a

8:58a

9:00

9:00

9:00e

9:02e

9:04e

9:07

9:07

9:08

9:11

9:15

9:17

9:07

9:08

9:10

9:37

9:38

9:40

9:42

9:44

9:46

9:48

9:50

9:54a

9:56a

9:56a

9:58a

10:00

10:00

10:00e

10:02e

10:04e

10:07

10:07

10:08

10:11

10:15

10:17

10:07

10:08

10:10

10:37

10:38

10:40

10:42

10:44

10:46

10:48

10:50

10:54a

10:56a

10:56a

10:58a

11:00

11:00

11:00e

11:02e

11:04e

11:07

11:07

11:08

11:11

11:15

11:17

11:07

11:08

11:10

11:37

11:38

11:40

11:42

11:44

11:46

11:48

11:50

11:54a

11:56a

11:56a

11:58a

12:00

12:00

12:00e

12:02e

12:04e

12:07

12:07

12:08

12:11

12:15

12:17

12:07

12:08

12:10

12:37

12:38

12:40

12:42

12:44

12:46

12:48

12:50

12:54a

12:56a

12:56a

12:58a

13:00

13:00

13:00e

13:02e

13:04e

13:07

13:07

13:08

13:11

13:15

13:17

13:07

13:08

13:10

13:37

13:38

13:40

13:42

13:44

13:46

13:48

13:50

13:54a

13:56a

13:56a

13:58a

14:00

14:00

14:00e

14:02e

14:04e

14:07

14:07

14:08

14:11

14:15

14:17

350 ARB: Reinsdorf - Griebo  - Coswig - Klieken

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

819 721 755 821 723 757 823 725 759 825 727 761 827 729 763 829 731 765 831 733 767 833 735 769 835 773 771

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

Griebo, B 187

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Zug von Dessau

Zug von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Schulstraße

Coswig, Post

Coswig, Rudolf-Breitscheid-Platz

Coswig, Rosenstraße

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Buro, Mitte

Klieken, Hauptstraße

Klieken, Schule

ab

an

14:07

14:08

14:10

14:37

14:38

14:40

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

14:54a

14:56a

14:56a

14:58a

15:00

15:00

15:00e

15:02e

15:04e

15:07

15:07

15:08

15:11

15:15

15:17

15:07

15:08

15:10

15:37

15:38

15:40

15:42

15:44

15:46

15:48

15:50

15:54a

15:56a

15:56a

15:58a

16:00

16:00

16:00e

16:02e

16:04e

16:07

16:07

16:08

16:11

16:15

16:17

16:07

16:08

16:10

16:37

16:38

16:40

16:42

16:44

16:46

16:48

16:50

16:54a

16:56a

16:56a

16:58a

17:00

17:00

17:00e

17:02e

17:04e

17:07

17:07

17:08

17:11

17:15

17:17

17:07

17:08

17:10

17:37

17:38

17:40

17:42

17:44

17:46

17:48

17:50

17:54a

17:56a

17:56a

17:58a

18:00

18:00

18:00e

18:02e

18:04e

18:07

18:07

18:08

18:11

18:15

18:17

18:07

18:08

18:10

18:37

18:38

18:40

18:42

18:44

18:46

18:48

18:50

18:54a

18:56a

18:56a

18:58a

19:00

19:00

19:00e

19:02e

19:04e

19:07

19:07

19:08

19:11

19:15

19:17

19:07

19:08

19:10

19:37

19:38

19:40

19:42

19:44

19:46

19:48

19:50

19:54a

19:56a

19:56a

19:58a

20:00

20:00

20:00e

20:02e

20:04e

20:07

20:07

20:08

20:11

20:15

20:17

20:07

20:08

20:10

20:37

20:38

20:40

20:42

20:44

20:46

20:48

20:50

20:54a

20:56a

20:56a

20:58a

21:00

21:00

21:00e

21:02e

21:04e

21:07

21:07

21:08

21:11

21:15

21:17

21:07

21:08

21:10

21:37

21:38

21:40

21:42

21:44

21:46

21:48

21:50

21:54a

21:56a

21:56a

21:58a

22:00

22:00

22:00e

22:02e

22:04e

22:07

22:07

22:08

22:11

22:15

22:17

22:07

22:08

22:10

22:37

22:38

22:40

22:42

22:44

22:46

22:48

22:50

22:54a

22:56a

22:56a

22:58a

23:00

23:00

23:00e

23:02e

23:04e

23:07

23:07

23:08

23:11

23:15

23:17

350 ARB: Reinsdorf - Griebo  - Coswig - Klieken

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

402 502 452 404 504 454 406 506 456 408 508 458 410 510 460 412 512 462 414 514 464 416 516 466 418 518 468

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Klieken, Schule

Klieken, Hauptstraße

Buro, Mitte

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Coswig, Rosenstraße

Coswig, Hohes Elbufer

Coswig, Post

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Zug nach Wittenberg

Zug von Wittenberg

Zug von Dessau

Schnittstelle zur Linie 300 von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Linie 300 von Wittenberg

Griebo, B 187

Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

ab

an

ab

an

5:05

5:07

5:11

5:14

5:15

5:17

5:19a

5:21a

5:23

5:37

5:16

5:19

5:22

5:23

5:28

5:30e

5:32

5:16

5:32

5:34

5:36

5:38

5:40

5:42

5:46

5:48

5:50

6:05

6:07

6:11

6:14

6:15

6:17

6:19a

6:21a

6:23

6:26

6:43

6:16

6:19

6:22

6:23

6:28

6:30e

6:32

6:29

6:32

6:34

6:36

6:38

6:40

6:42

6:46

6:48

6:50

7:05

7:07

7:11

7:14

7:15

7:17

7:19a

7:21a

7:23

7:29

7:28

7:16

7:19

7:22

7:23

7:28

7:30e

7:32

7:29

7:28

7:32

7:34

7:36

7:38

7:40

7:42

7:46

7:48

7:50

8:05

8:07

8:11

8:14

8:15

8:17

8:19a

8:21a

8:23

8:29

8:28

8:16

8:19

8:22

8:23

8:28

8:30e

8:32

8:29

8:28

8:32

8:34

8:36

8:38

8:40

8:42

8:46

8:48

8:50

9:05

9:07

9:11

9:14

9:15

9:17

9:19a

9:21a

9:23

9:29

9:28

9:16

9:19

9:22

9:23

9:28

9:30e

9:32

9:29

9:28

9:32

9:34

9:36

9:38

9:40

9:42

9:46

9:48

9:50

10:05

10:07

10:11

10:14

10:15

10:17

10:19a

10:21a

10:23

10:29

10:29

10:16

10:19

10:22

10:23

10:28

10:30e

10:32

10:29

10:28

10:32

10:34

10:36

10:38

10:40

10:42

10:46

10:48

10:50

11:05

11:07

11:11

11:14

11:15

11:17

11:19a

11:21a

11:23

11:29

11:28

11:16

11:19

11:22

11:23

11:28

11:30e

11:32

11:29

11:28

11:32

11:34

11:36

11:38

11:40

11:42

11:46

11:48

11:50

12:05

12:07

12:11

12:14

12:15

12:17

12:19a

12:21a

12:23

12:29

12:27

12:16

12:19

12:22

12:23

12:28

12:30e

12:32

12:29

12:32

12:34

12:36

12:38

12:40

12:42

12:46

12:48

12:50

13:05

13:07

13:11

13:14

13:15

13:17

13:19a

13:21a

13:23

13:29

13:28

13:16

13:19

13:22

13:23

13:28

13:30e

13:32

13:29

13:28

13:32

13:34

13:36

13:38

13:40

13:42

13:46

13:48

13:50

350 ARB: Klieken - Coswig - Griebo - Reinsdorf

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

420 520 470 422 522 472 424 524 474 426 526 476 428 528 478 430 530 480 432 532 482 434 534 484 436 536 486

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Klieken, Schule

Klieken, Hauptstraße

Buro, Mitte

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Coswig, Rosenstraße

Coswig, Hohes Elbufer

Coswig, Post

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Zug nach Wittenberg

Zug von Wittenberg

Zug von Dessau

Schnittstelle zur Linie 300 von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Linie 300 von Wittenberg

Griebo, B 187

Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

ab

an

ab

an

14:05

14:07

14:11

14:14

14:15

14:17

14:19a

14:21a

14:23

14:29

14:28

14:16

14:19

14:22

14:23

14:28

14:30e

14:32

14:29

14:28

14:32

14:34

14:36

14:38

14:40

14:42

14:46

14:48

14:50

15:05

15:07

15:11

15:14

15:15

15:17

15:19a

15:21a

15:23

15:29

15:28

15:16

15:19

15:22

15:23

15:28

15:30e

15:32

15:29

15:28

15:32

15:34

15:36

15:38

15:40

15:42

15:46

15:48

15:50

16:05

16:07

16:11

16:14

16:15

16:17

16:19a

16:21a

16:23

16:29

16:28

16:16

16:19

16:22

16:23

16:28

16:30e

16:32

16:29

16:28

16:32

16:34

16:36

16:38

16:40

16:42

16:46

16:48

16:50

17:05

17:07

17:11

17:14

17:15

17:17

17:19a

17:21a

17:23

17:29

17:28

17:16

17:19

17:22

17:23

17:28

17:30e

17:32

17:29

17:28

17:32

17:34

17:36

17:38

17:40

17:42

17:46

17:48

17:50

18:05

18:07

18:11

18:14

18:15

18:17

18:19a

18:21a

18:23

18:29

18:29

18:16

18:19

18:22

18:23

18:28

18:30e

18:32

18:29

18:28

18:32

18:34

18:36

18:38

18:40

18:42

18:46

18:48

18:50

19:05

19:07

19:11

19:14

19:15

19:17

19:19a

19:21a

19:23

19:29

19:28

19:13t

19:19

19:22

19:23

19:28

19:30e

19:32

19:29

19:28

19:32

19:34

19:36

19:38

19:40

19:42

19:46

19:48

19:50

20:05

20:07

20:11

20:14

20:15

20:17

20:19a

20:21a

20:23

20:29

20:29

20:13t

20:19

20:22

20:23

20:28

20:30e

20:32

20:29

20:28

20:32

20:34

20:36

20:38

20:40

20:42

20:46

20:48

20:50

21:05

21:07

21:11

21:14

21:15

21:17

21:19a

21:21a

21:23

21:28

21:13t

21:19

21:22

21:23

21:28

21:30e

21:32

21:28

21:32

21:34

21:36

21:38

21:40

21:42

21:46

21:48

21:50

22:05

22:07

22:11

22:14

22:15

22:17

22:19a

22:21a

22:23

22:13t

22:19

22:22

22:23

22:28

22:30e

22:32

22:29

22:32

22:34

22:36

22:38

22:40

22:42

22:46

22:48

22:50

350 ARB: Klieken - Coswig - Griebo - Reinsdorf

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag

402 502 452 404 504 454 406 506 456 408 508 458 410 510 460 412 512 462 414 514 464 416 516 466 418 518 468

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Klieken, Schule

Klieken, Hauptstraße

Buro, Mitte

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Coswig, Rosenstraße

Coswig, Hohes Elbufer

Coswig, Post

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Zug nach Wittenberg

Zug von Wittenberg

Zug von Dessau

Schnittstelle zur Linie 300 von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Linie 300 von Wittenberg

Griebo, B 187

Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

ab

an

ab

an

5:05

5:07

5:11

5:14

5:15

5:17

5:19a

5:21a

5:23

5:37

5:16

5:19

5:22

5:23

5:28

5:30e

5:32

5:16

5:32

5:34

5:36

5:38

5:40

5:42

5:46

5:48

5:50

6:05

6:07

6:11

6:14

6:15

6:17

6:19a

6:21a

6:23

6:26

6:43

6:16

6:19

6:22

6:23

6:28

6:30e

6:32

6:29

6:32

6:34

6:36

6:38

6:40

6:42

6:46

6:48

6:50

7:05

7:07

7:11

7:14

7:15

7:17

7:19a

7:21a

7:23

7:29

7:28

7:16

7:19

7:22

7:23

7:28

7:30e

7:32

7:29

7:28

7:32

7:34

7:36

7:38

7:40

7:42

7:46

7:48

7:50

8:05

8:07

8:11

8:14

8:15

8:17

8:19a

8:21a

8:23

8:29

8:28

8:16

8:19

8:22

8:23

8:28

8:30e

8:32

8:29

8:28

8:32

8:34

8:36

8:38

8:40

8:42

8:46

8:48

8:50

9:05

9:07

9:11

9:14

9:15

9:17

9:19a

9:21a

9:23

9:29

9:28

9:16

9:19

9:22

9:23

9:28

9:30e

9:32

9:29

9:28

9:32

9:34

9:36

9:38

9:40

9:42

9:46

9:48

9:50

10:05

10:07

10:11

10:14

10:15

10:17

10:19a

10:21a

10:23

10:29

10:29

10:16

10:19

10:22

10:23

10:28

10:30e

10:32

10:29

10:28

10:32

10:34

10:36

10:38

10:40

10:42

10:46

10:48

10:50

11:05

11:07

11:11

11:14

11:15

11:17

11:19a

11:21a

11:23

11:29

11:28

11:16

11:19

11:22

11:23

11:28

11:30e

11:32

11:29

11:28

11:32

11:34

11:36

11:38

11:40

11:42

11:46

11:48

11:50

12:05

12:07

12:11

12:14

12:15

12:17

12:19a

12:21a

12:23

12:29

12:27

12:16

12:19

12:22

12:23

12:28

12:30e

12:32

12:29

12:32

12:34

12:36

12:38

12:40

12:42

12:46

12:48

12:50

13:05

13:07

13:11

13:14

13:15

13:17

13:19a

13:21a

13:23

13:29

13:28

13:16

13:19

13:22

13:23

13:28

13:30e

13:32

13:29

13:28

13:32

13:34

13:36

13:38

13:40

13:42

13:46

13:48

13:50

350 ARB: Klieken - Coswig - Griebo - Reinsdorf

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag

420 520 470 422 522 472 424 524 474 426 526 476 428 528 478 430 530 480 432 532 482 434 534 484 436 536 486

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Klieken, Schule

Klieken, Hauptstraße

Buro, Mitte

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Coswig, Rosenstraße

Coswig, Hohes Elbufer

Coswig, Post

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Zug nach Wittenberg

Zug von Wittenberg

Zug von Dessau

Schnittstelle zur Linie 300 von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Linie 300 von Wittenberg

Griebo, B 187

Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

ab

an

ab

an

14:05

14:07

14:11

14:14

14:15

14:17

14:19a

14:21a

14:23

14:29

14:28

14:16

14:19

14:22

14:23

14:28

14:30e

14:32

14:29

14:28

14:32

14:34

14:36

14:38

14:40

14:42

14:46

14:48

14:50

15:05

15:07

15:11

15:14

15:15

15:17

15:19a

15:21a

15:23

15:29

15:28

15:16

15:19

15:22

15:23

15:28

15:30e

15:32

15:29

15:28

15:32

15:34

15:36

15:38

15:40

15:42

15:46

15:48

15:50

16:05

16:07

16:11

16:14

16:15

16:17

16:19a

16:21a

16:23

16:29

16:28

16:16

16:19

16:22

16:23

16:28

16:30e

16:32

16:29

16:28

16:32

16:34

16:36

16:38

16:40

16:42

16:46

16:48

16:50

17:05

17:07

17:11

17:14

17:15

17:17

17:19a

17:21a

17:23

17:29

17:28

17:16

17:19

17:22

17:23

17:28

17:30e

17:32

17:29

17:28

17:32

17:34

17:36

17:38

17:40

17:42

17:46

17:48

17:50

18:05

18:07

18:11

18:14

18:15

18:17

18:19a

18:21a

18:23

18:29

18:29

18:16

18:19

18:22

18:23

18:28

18:30e

18:32

18:29

18:28

18:32

18:34

18:36

18:38

18:40

18:42

18:46

18:48

18:50

19:05

19:07

19:11

19:14

19:15

19:17

19:19a

19:21a

19:23

19:29

19:28

19:13t

19:19

19:22

19:23

19:28

19:30e

19:32

19:29

19:28

19:32

19:34

19:36

19:38

19:40

19:42

19:46

19:48

19:50

20:05

20:07

20:11

20:14

20:15

20:17

20:19a

20:21a

20:23

20:29

20:29

20:13t

20:19

20:22

20:23

20:28

20:30e

20:32

20:29

20:28

20:32

20:34

20:36

20:38

20:40

20:42

20:46

20:48

20:50

21:05

21:07

21:11

21:14

21:15

21:17

21:19a

21:21a

21:23

21:28

21:13t

21:19

21:22

21:23

21:28

21:30e

21:32

21:28

21:32

21:34

21:36

21:38

21:40

21:42

21:46

21:48

21:50

22:05

22:07

22:11

22:14

22:15

22:17

22:19a

22:21a

22:23

22:13t

22:19

22:22

22:23

22:28

22:30e

22:32

22:29

22:32

22:34

22:36

22:38

22:40

22:42

22:46

22:48

22:50

350 ARB: Klieken - Coswig - Griebo - Reinsdorf

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

702 802 738 704 804 740 706 806 742 708 808 744 710 810 746 712 812 748 714 814 750 716 816 752 718 818 754

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Klieken, Schule

Klieken, Hauptstraße

Buro, Mitte

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Coswig, Rosenstraße

Coswig, Hohes Elbufer

Coswig, Post

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Zug nach Wittenberg

Zug von Wittenberg

Zug von Dessau

Schnittstelle zur Linie 300 von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Linie 300 von Wittenberg

Griebo, B 187

Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

ab

an

ab

an

5:38

5:40

5:44

5:47

5:48

5:50

5:52a

5:54a

5:56

5:43t

5:49

5:52

5:53

5:56

5:58e

6:00

5:41

6:00

6:02

6:04

6:06

6:08

6:10

6:14

6:16

6:18

6:38

6:40

6:44

6:47

6:48

6:50

6:52a

6:54a

6:56

6:43t

6:49

6:52

6:53

6:56

6:58e

7:00

7:00

7:02

7:04

7:06

7:08

7:10

7:14

7:16

7:18

7:38

7:40

7:44

7:47

7:48

7:50

7:52a

7:54a

7:56

7:43t

7:49

7:52

7:53

7:56

7:58e

8:00

8:00

8:02

8:04

8:06

8:08

8:10

8:14

8:16

8:18

8:38

8:40

8:44

8:47

8:48

8:50

8:52a

8:54a

8:56

8:43t

8:49

8:52

8:53

8:56

8:58e

9:00

9:00

9:02

9:04

9:06

9:08

9:10

9:14

9:16

9:18

9:38

9:40

9:44

9:47

9:48

9:50

9:52a

9:54a

9:56

9:43t

9:49

9:52

9:53

9:56

9:58e

10:00

10:00

10:02

10:04

10:06

10:08

10:10

10:14

10:16

10:18

10:38

10:40

10:44

10:47

10:48

10:50

10:52a

10:54a

10:56

10:43t

10:49

10:52

10:53

10:56

10:58e

11:00

11:00

11:02

11:04

11:06

11:08

11:10

11:14

11:16

11:18

11:38

11:40

11:44

11:47

11:48

11:50

11:52a

11:54a

11:56

11:43t

11:49

11:52

11:53

11:56

11:58e

12:00

12:00

12:02

12:04

12:06

12:08

12:10

12:14

12:16

12:18

12:38

12:40

12:44

12:47

12:48

12:50

12:52a

12:54a

12:56

12:43t

12:49

12:52

12:53

12:56

12:58e

13:00

13:00

13:02

13:04

13:06

13:08

13:10

13:14

13:16

13:18

13:38

13:40

13:44

13:47

13:48

13:50

13:52a

13:54a

13:56

13:43t

13:49

13:52

13:53

13:56

13:58e

14:00

14:00

14:02

14:04

14:06

14:08

14:10

14:14

14:16

14:18

350 ARB: Klieken - Coswig - Griebo - Reinsdorf

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag

720 820 756 722 822 758 724 824 760 726 826 762 728 828 764 730 830 766 732 832 768 734 834 770 736 836 772

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

3 Klieken, Schule

Klieken, Hauptstraße

Buro, Mitte

Coswig, ehemaliges Chemiewerk

Coswig, Rosenstraße

Coswig, Hohes Elbufer

Coswig, Post

Coswig, Hubertusplatz

Coswig, Bahnhof (2)

Schnittstelle zur Linie 300 nach Wittenberg

Zug nach Dessau

Zug nach Wittenberg

Zug von Wittenberg

Zug von Dessau

Schnittstelle zur Linie 300 von Wittenberg

Coswig, Bahnhof (2)

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Gehrhufenweg

Coswig, Beethovenring

Coswig, Geschwister-Scholl-Straße

Coswig, Luisenstraße

Coswig, Lugweg

Coswig, Lindenweg

Coswig, Lärchenstraße

Linie 300 von Wittenberg

Griebo, B 187

Griebo, Siedlung

Griebo, Kohlgarten

ab

an

ab

an

14:38

14:40

14:44

14:47

14:48

14:50

14:52a

14:54a

14:56

14:43t

14:49

14:52

14:53

14:56

14:58e

15:00

15:00

15:02

15:04

15:06

15:08

15:10

15:14

15:16

15:18

15:38

15:40

15:44

15:47

15:48

15:50

15:52a

15:54a

15:56

15:43t

15:49

15:52

15:53

15:56

15:58e

16:00

16:00

16:02

16:04

16:06

16:08

16:10

16:14

16:16

16:18

16:38

16:40

16:44

16:47

16:48

16:50

16:52a

16:54a

16:56

16:43t

16:49

16:52

16:53

16:56

16:58e

17:00

17:00

17:02

17:04

17:06

17:08

17:10

17:14

17:16

17:18

17:38

17:40

17:44

17:47

17:48

17:50

17:52a

17:54a

17:56

17:43t

17:49

17:52

17:53

17:56

17:58e

18:00

18:00

18:02

18:04

18:06

18:08

18:10

18:14

18:16

18:18

18:38

18:40

18:44

18:47

18:48

18:50

18:52a

18:54a

18:56

18:43t

18:49

18:52

18:53

18:56

18:58e

19:00

19:00

19:02

19:04

19:06

19:08

19:10

19:14

19:16

19:18

19:38

19:40

19:44

19:47

19:48

19:50

19:52a

19:54a

19:56

19:43t

19:49

19:52

19:53

19:56

19:58e

20:00

20:00

20:02

20:04

20:06

20:08

20:10

20:14

20:16

20:18

20:38

20:40

20:44

20:47

20:48

20:50

20:52a

20:54a

20:56

20:43t

20:49

20:52

20:53

20:56

20:58e

21:00

21:00

21:02

21:04

21:06

21:08

21:10

21:14

21:16

21:18

21:38

21:40

21:44

21:47

21:48

21:50

21:52a

21:54a

21:56

22:43t

21:49

21:52

21:53

21:56

21:58e

22:00

22:00

22:02

22:04

22:06

22:08

22:10

22:14

22:16

22:18

22:38

22:40

22:44

22:47

22:48

22:50

22:52a

22:54a

22:56

23:09

23:43t

22:49

22:52

22:53

22:56

22:58e

23:00

23:00

23:02

23:04

23:06

23:08

23:10

23:14

23:16

23:18

350 ARB: Klieken - Coswig - Griebo - Reinsdorf

gültig ab 02.09.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus: Tel. 08000-366910 (Mo-Sa 7-20 Uhr, mind. 1 h im Voraus) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 07.01.22,   14.02.22 - 18.02.22,   11.04.22 - 14.04.22,   23.05.22 - 27.05.22,   14.07.22 - 24.08.22,   24.10.22 - 04.11.22,   21.12.22 - 05.01.23

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer
an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können
dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter
www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


